Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2016                                                       № 46                                      г. Таганрог
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 31.12.2015 № 52
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 11.06.2013 № 57 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений города Таганрога, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления г. Таганрога от 31.12.2015 № 52 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2016 год» следующие изменения:
а) после строки
	907
	Управление образования

г. Таганрога
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям образования за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	О19
	907 07 01 99 1 00 71180 612

907 07 01 99 1 00 71180 622

907 07 02 99 1 00 71180 612

907 07 02 99 1 00 71180 622
	Приказ Управления образования г. Таганрога

"О предоставлении субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям"
	30.12.2015
	1996

дополнить строкой следующего содержания:

	907
	Управление образования

г. Таганрога
	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение деятельности МБУ ЦМППС
	О20
	907 07 09 02 4 00 02560 612
	Приказ Управления образования г. Таганрога

"О предоставлении субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям"
	30.12.2015
	1996

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
        Начальник Финансового

управления г. Таганрога                                                             Т.И. Лях
2